O contrato existente é com a empresa EMAM ASFALTOS para 

fornecimento de CM-30, material usado na imprimação de camada de 

base e RL-1C, material usado para fabricação da massa. Quanto ao valor 

do débito do Município com a empresa fornecedora desses materiais é de 

R$ 98.610,65 (noventa e oito mil, seiscentos e dez reais e sessenta e 

cinco centavos), em anexo são apresentados documentos referentes as 

notas fiscais e empenhos." 

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações. 

Atenciosamente, 

DORIS OELHO 
PREFEITA MUNICIPAL 

Excelentíssimo Senhor 
EVANDRO LOTT MOREIRA

[...]

CPF026.268.986-35 
SEC.M. INFRA ESTR, URBANA 

Face a Liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. — — 
Data: 

Liquidante: 

ALENI DE FÁTIMA COELHO CUNHA 
CPF:508.350.336-00 
CONTROLE INTERNO 

Recebi(emos) a Importância de R$ 45.627,51 , quarenta e cinco mil seiscentos e vinte e sete reais e cinqüenta e um centavos , da qual é dada plena quitação. 
/ / 

BANCO: CONTA: 

Identidade/CPF/CNPJ Assinatura do Credor ou seu Procurador 

RECURSO 
CHEQUE: DATA: / / 

• 1 .10 ..NFOS 1W EMAM EMIN.S1 /ES E TRANSPORTES 1.TDA (IS PRODUTOS CONSTASTES DA NOTA FISCAL INDICAI-3A AO I .ATX)

[...]

CPF:026.263.986-35 
SEC.M. INFRA ESTR. URBANA 

Face a Liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 
Data: 

Liquidante: 

ALENI DE FÁTIMA COELHO CUNHA 
CPF:508.350.336-00 
CONTROLE INTERNO 

Recebi(emos) a Importância de R$ 52.983,14 , cinqüenta e dois mil novecentos e oitenta e três reais e quatorze centavos , da qual é dada plena quitação. 

Identidade/CPF/CNRj 

BANCO: CONTA: 
RECURSO 

CHEQUE: 

Assinatura do Credor ou seu Procurador 
- — - — - — - — - — - — - — - — 

DATA: / / 

IONIÁ..DOR . • 044C0916/0006-6o - EMAM EMULSOES E TRANSPORTES LTDA -11-3IRITE - IBIRITE - MG - 1BIRITE - MG